Соревнование по парусному спорту «Весенняя регата»
Ленинградская область, г.Приморск 14-15.05.2022г.

Официальные результаты, класс яхт «Оптимист»
	ФИ
	№ на парусе
	Год рожд.
	Спорт.

разряд
	Гн. 1
	Гн. 2
	Гн. 3
	Гн. 4
	Гн. 5
	Гн. 6
	Гн. 7
	Гн. 8
	Гн. 9
	Очки
	Место
	Тренер
	Команда

	Жирков Савелий
	4700
	2008
	1-ю.
	1
	(2)
	1
	1
	1
	2
	2
	(3)
	2
	10
	1
	Главацкий М.Ю.

Краснова И.Г.
	МБУ «СЦ г.Приморск»

МБОУ «Приморский ЦО»

	Сидоров Евгений
	473
	2008
	1-ю.
	2
	1
	2
	2
	2
	3
	(4)
	(4)
	4
	14
	2
	Главацкий М.Ю.

Краснова И.Г.
	МБУ «СЦ г.Приморск»

МБОУ «Приморский ЦО»

	Вершинин Иван
	4702
	1982
	1-ю.
	dns
(5)
	dns

(5)
	dns

5
	dns

5
	dns

5
	1
	1
	1
	1
	19
	3
	Главацкий М.Ю.

Крестьянинова П.
	МБУ «СЦ г.Приморск»



	Туржов Георгий
	479
	2008
	2-ю.
	(3)
	3
	3
	3
	3
	(4)
	3
	2
	3
	20
	4
	Главацкий М.Ю.

Краснова И.Г.
	МБУ «СЦ г.Приморск»

МБОУ «Приморский ЦО»


Главный судья соревнований                          М.Ю.Главацкий
